PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 827/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Memo nº
064/2007-SI, de 22-6-2007,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores JOSÉ ANTÔNIO JACINTO JÚNIOR e
LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA, Técnicos Judiciários, Assistentes-
Chefes/FC-4, dos Setores de Sistema Jurídico de 2º Grau e Apoio
ao Usuário, respectivamente, para viajarem em objeto de
serviço, à cidade de Recife/PE, no dia 24-6-2007, com retorno
previsto para o dia 28-6-2007, a fim de participar do curso
“Oracle Database 10g: SQL Fundamentals I”, promovido pelo
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que se realizará no
período de 25 a 27-6-2007, fazendo jus, cada um, apenas, a 4.½
(quatro e meia) diárias, em razão do deslocamento ocorrer em
veículo próprio.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 25 de junho de 2007.

Ø Original assinado
  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
        Desembargador Presidente